
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  22/2016  

Wójta Gminy Radomsko  

z dnia 6 czerwca 2016 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy  Radomsko  

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.)  
po uzgodnieniu w Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Łodzi, Delegatura w 
Piotrkowie Trybunalskim pismo z dnia 02.02.2016 r. znak: WUOZ-PT-A.5133.62.2015.AD 
oraz  z dnia 11.05.2016 r. znak: WUOZ-PT.5133.4.2016.AD Wójt Gminy Radomsko, 
zarządza co następuje: 

        § 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Radomsko prowadzoną w 
formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych z 
terenu Gminy Radomsko.  

        § 2. Wykaz obiektów i stanowisk archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji 
Zabytków  Gminy Radomsko stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                             Wójt Gminy Radomsko 

                                                                                                               /-/ 

                                                                                         mgr inż. Marian Zaborowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


